งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท
ประจำเดือน  กรกฎาคม  ๒๕60
******************

	ลำดับที่
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวมวงเงินงบประมาณ
	รวมราคากลาง
	รวมราคาที่พิจารณาคัดเลือก
	วงเงินต่ำหรือสูงกว่าราคากลาง
(+สูง)(-ต่ำกว่า)
	หมายเหตุ

	๑
	จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
	8
	56,674.00
	56,674.00
	         56,674.00
	-
	

	๒
	จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา
	8
	239,930.00
	239,930.00
	237,830.00
	( - 2,100.-)
	

	๓
	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา
	
	
	
	
	
	

	๔
	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	๕
	จัดซื้อโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	๖
	จัดจ้างโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	๗
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีพิเศษ
	
	
	
	
	
	

	๘
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	อิเลคทรอนิกส์
	
	
	
	
	
	

	
	รวม
	16
	296,604.00
	296,604.00
	 294,504.00
	( - 2,100.-)
	


  
ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. (ประจำเดือน กรกฎาคม  ๒๕60)
( เผยแพร่  เมื่อวันที่ 3 เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕60 โดยวิธีปิดประกาศ
( ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. ๑ เผยแพร่ เหตุเพราะ.................................................................................................................
                                                                                                                (ลงชื่อ)  จ.ส.อ.                                    ผู้รายงาน
                                                                                    (สมเกียรติ  หนำคอก)
                                                               ตำแหน่ง  ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม ๒๕60
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
********************* 
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
	โครงการจัดซื้อเครื่องไทยธรรม,
ผ้าสสิกสาฎิกา,เทียนไข
โครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โครงการจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ก
โครงการจัดซื้อกระเบื้อง
โครงการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
โครงการจัดซื้อน้ำเปล่า/น้ำแข็งและแก้วพลาสติก
ตามโครงการแข่งขันกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบล
เขาพระบาท
โครงการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
	7,439.00

12,182.00
21,000.00

2,710.00

3,080.00

3,900.00

3,363.00
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	นางสาวใจเพชร
นุ่นแก้ว
วรรณาพาณิชย์
(บ่อล้อ)
บ่อล้อ ไอ.ที
ส.นครก่อสร้าง
ช.การค้า
นางสาวใจเพชร 
นุ่มแก้ว
วรรณาพาณิชย์
(บ่อล้อ)
	7,439.00

12,182.00
21,000.00

2,710.00

3,080.00

3,900.00

3,363.00
	นางสาวใจเพชร
นุ่นแก้ว
วรรณาพาณิชย์
(บ่อล้อ)
บ่อล้อ ไอ.ที
ส.นครก่อสร้าง
ช.การค้า
นางสาวใจเพชร 
นุ่มแก้ว
วรรณาพาณิชย์
(บ่อล้อ)
	7,439.00

12,182.00
21,000.00

2,710.00

3,080.00

3,900.00

3,363.00
	มีคุณสมบัติครบถ้วนถูกต้องราคาต่ำสุดและเป็นตามราคาท้องตลาด


(ลงชื่อ)

                    ผู้รายงาน
       (นางสาวเพ็ญสิริ  โสธรวัฒน์)
                   ตำแหน่ง  เจ้าหน้าที่พัสดุ
 3  สิงหาคม  2560
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม ๒๕60
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
********************* 
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	8.
9.
10.
11.
12.
13.
	โครงการจัดซื้อวัสดุงานบ้าน
งานครัว (ศพด.)
โครงการปรับปรังระบบไฟฟ้าภายในอาคารที่ทำการ อบต.
เขาพระบาท
โครงการปรับปรุงที่ทำการ อบต. เขาพระบาท
โครงการปรับปรุงห้องครัว ศพด. อบต.เขาพระบาท
โครงการซ่อมแซมถมหลุมหลังท่อเมนต์ประปาบริเวณหน้าบ้านนายเสริม อินทร์พรหม 
ม.6
โครงการจัดจ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ
	3,000.00

55,900.00
73,500.00
68,900.00

4,300.00

800.00
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	ห้างหุ้นส่วนจำกัด
ลิ้ม จี่ เซ้ง
กัณฑ์ชนะพงศ์ 
การไฟฟ้า
กัณฑ์ชนะพงศ์ 
การไฟฟ้า
แก้ว การโยธา
ทรัพย์สุพร พาณิชย์
นายไพโรจน์
ดีเป็นแก้ว
	3,000.00

55,900.00
73,500.00
68,900.00

4,300.00

800.00
	ห้างหุ้นส่วนจำกัด
ลิ้ม จี่ เซ้ง
กัณฑ์ชนะพงศ์ 
การไฟฟ้า
กัณฑ์ชนะพงศ์ 
การไฟฟ้า
แก้ว การโยธา
ทรัพย์สุพร พาณิชย์
นายไพโรจน์
ดีเป็นแก้ว
	3,000.00
 55,500.00

73,000.00
68,000.00

4,000.00

800.00
	มีคุณสมบัติครบถ้วนถูกต้องราคาต่ำสุดและเป็นตามราคาท้องตลาด


(ลงชื่อ)

                    ผู้รายงาน
       (นางสาวเพ็ญสิริ  โสธรวัฒน์)
                   ตำแหน่ง  เจ้าหน้าที่พัสดุ
 3 สิงหาคม 2560
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม ๒๕60
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
********************* 
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	14.
15.
16.
	โครงการจัดจ้างเช่าเต็นท์ ,เครื่องเสียง (1 ชุด)
ตามโครงการแข่งขันกีฬาองค์การบริหารส่วน ตำบลเขาพระบาท 
(การเข่งขันกรีฑา เด็ก)
โครงการจัดจ้างค่าเตรียมสนาม
(การแข่งขันกีฬา)
โครงการจัดจ้างเกียรติบัตร,

ป้ายไวนิล
	12,500.00
16,800.00

7,230.00
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	นายประกิจ
จักรถนอม
ณรงค์ การค้า
บ่อล้อไวนิล
	12,500.00
16,800.00

7,230.00
	นายประกิจ
จักรถนอม
ณรงค์ การค้า
บ่อล้อไวนิล
	12,500.00
16,800.00
7,230.00
	มีคุณสมบัติครบถ้วนถูกต้องราคาต่ำสุดและเป็นตามราคาท้องตลาด


(ลงชื่อ)

                    ผู้รายงาน
       (นางสาวเพ็ญสิริ  โสธรวัฒน์)
                   ตำแหน่ง  เจ้าหน้าที่พัสดุ
 3 สิงหาคม 2560
[image: image1.emf]
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                     องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท

                                                                         อำเภอเชียรใหญ่  นศ  ๘๐๑๙๐   



       3 สิงหาคม ๒๕60
เรื่อง   รายงานการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ  พ.ศ.  ๒๕๔๐
เรียน   นายอำเภอเชียรใหญ่
อ้างถึง  หนังสือ ที่ มท ๐๘๓๕.๒๗/๒๕๗๙ ลงวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๔๐
สิ่งที่ส่งมาด้วย   ๑.  งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง                            จำนวน  ๑  ฉบับ

2. สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน (แบบ สขร.๑)      จำนวน  ๑  ฉบับ
พร้อมหนังสือฉบับนี้  องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท  ขอนำส่งสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ
จัดจ้างในรอบเดือน (แบบ สขร.๑) และงบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างประจำเดือนกรกฎาคม ๒๕60  จำนวน  1  ชุด  เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ  พ.ศ.  ๒๕๔๐  รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาพร้อมนี้ด้วยแล้ว
         จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 

ขอแสดงความนับถือ
                 ฉวีวรรณ  แก้วเขียว
 (นางสาวฉวีวรรณ  แก้วเขียว)

   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท
ส่วนการคลัง 

งานทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ

โทร ๐๗๕-845-055 
www.khaophrabat.go.th
